
 

SdM | Scuola di Alta Formazione | Università degli studi di Bergamo 
postlaurea@unibg.it  
www.unibg.it/sdm 

DECRETO  
 
 
Dati desumibili dalla registrazione a protocollo:  
Numero Repertorio, Numero Protocollo, Titolo,  
Classe Fascicolo Allegati e Riferimenti 
 
 
Oggetto: approvazione atti della commissione per l'assegnazione di una borsa di studio a 
copertura parziale della tassa di immatricolazione per la partecipazione al master di II livello 
"Crisi d’impresa e ristrutturazioni aziendali" a. a. 2025/26 
 
 

LA DIRETTRICE  
DELLA SCUOLA DI ALTA FORMAZIONE - SDM 

 
RICHIAMATI 

- Il decreto della Direttrice di SdM rep. n. 215/2025 prot. n. 228990/V/5 del 21/10/2025 con 
cui è stato emanato l’avviso di selezione per l’assegnazione di una borsa di studio a 
copertura parziale della tassa di immatricolazione per la partecipazione al master di II livello 
"Crisi d’impresa e ristrutturazioni aziendali" a.a. 2025/26; 

- il decreto rep n. 244/2025 prot. n. 242248/V/5 del 13/11/25 di nomina della commissione 
giudicatrice per l'assegnazione di una borsa di studio a copertura parziale della tassa di 
immatricolazione per la partecipazione al master di II livello "Crisi d’impresa e 
ristrutturazioni aziendali" – a. a. 2025/26; 

VISTI gli atti della commissione giudicatrice per l'assegnazione di una borsa di studio a copertura 
parziale della tassa di immatricolazione per la partecipazione al master di II livello "Crisi d’impresa e 
ristrutturazioni aziendali" – a. a. 2025/26; 

ACCERTATA la regolarità formale della procedura; 
 

DECRETA  
 
1. di approvare le risultanze della riunione della Commissione giudicatrice per l’assegnazione della 

borsa di studio di cui il verbale agli atti; 
 

2. di approvare la seguente graduatoria finale per l’assegnazione della borsa di studio a copertura 
parziale della tassa di iscrizione per la partecipazione al master di II livello "Crisi d’impresa e 
ristrutturazioni aziendali" – a. a. 2025/26 ai candidati in possesso dei titoli di ammissione al corso 
che hanno presentato regolare domanda di iscrizione alla selezione: 

 
N. Prematricola (*) Data di nascita Punteggio Importo borsa di studio 

1 8 10/05/1996 16 2.000,00 € 

2 6 20/09/1993 16 - 

3 7 06/05/1999 10 - 

 
3. di stabilire che in caso di rinuncia di un candidato, la borsa di studio viene assegnata al candidato 

successivo in graduatoria; 
 
(*) Il numero di prematricola è stato assegnato dal sistema alle domande dei candidati in sede di preiscrizione; 
può essere verificato dai candidati accedendo dal proprio sportello internet alla pagina di riepilogo dati istanza 

mailto:postlaurea@unibg.it
http://www.unibg.it/


 

SdM | Scuola di Alta Formazione | Università degli studi di Bergamo 
postlaurea@unibg.it  
www.unibg.it/sdm 

di preiscrizione (sezione Segreteria > Preiscrizione corsi accesso programmato > istanze presentate - cliccare 
sul nome del corso)  
 
 
 
Bergamo, come da registrazione di protocollo 
GZ/fm 
 
 

 LA DIRETTRICE di SdM  
SCUOLA DI ALTA FORMAZIONE  

Prof.ssa Giovanna Zanotti  
 
 
 
 
 
 
 

Documento firmato digitalmente ai sensi dell'art. 24 del D.gls 82/2005 
 
 

mailto:postlaurea@unibg.it
http://www.unibg.it/

		2025-11-17T17:44:22+0100
	IT
	Giovanna Zanotti




